Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA

Rua Alfredo Lopes de Oliveira – 365 – Centro – Monte Castelo/SC

CEP 89380-000 Fone: (47) 3654 0834

ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DO CONSELHO TUTELAR DE MONTE

CASTELO EDITAL 002/2024 CEE

A Comissão Especial Eleitoral (CEE), de Monte Castelo, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

A relação preliminar dos candidatos que tiveram inscrições deferidas para a Eleição

Suplementar do Conselho Tutelar de Monte Castelo – SC, após prazo para impugnação.

CANDIDATOS QUE TIVERAM SUA INSCRIÇÃO DEFERIDA:

Nº NOME SITUAÇÃO

001 Roselia Tibes Deferida

002 Ana Lucia Fernandes Deferida

003 Roselia Bueno de Oliveira Deferida

004 Enoar Prestes de Medeiros Deferida

 Não houve candidatura impugnada

Monte Castelo, 07 de novembro de 2024.

Daniely Getelina Corrêa

Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral